เพื่อปลูกฝังความเป็นนักวิชาการสามารถเรียนรู้ ถ่ายทอดและแสดงความ
คิดเห็น 

เป้าหมายกิจกรรม 

จัดเสวนาจํานวน ๑ ครั้ง  
 วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๓ 

กลุ่มเป้าหมาย 

ข้าราชการ / ลูกจ้าง / พนักงานราชการ จํานวน ๖๙ คน 

สถานที่ด าเนินการ 

ห้องประชุมสํานักหอจดหมายเหตุแห่งชาติ 

งบประมาณ 

๒๒,๑๒๕ บาท (สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) 

ผลผลิต 

ข้อมูลองค์ความรู้ที่ได้จากการประชุมแลกเปล่ียนความคิดเห็น หัวข้อ 
สถาปัตยกรรมในพระราชพิธีกาญจนาภิเษก 

ผลลัพธ์ 

บุคคลากรในสํานักสถาปัตยกรรมได้รับความรู้ในเชิงช่างเกี่ยวกับการออกแบบ 

และก่อสร้างในงานพระราชพิธีกาญจนาภิเษก และสามารถนําไปใช้เป็น